
拝啓　厳寒の候、ますますご清祥のこととお慶び申し上げます。平素より本連盟の諸事業に対し、格別のご

理解とご協力を賜り、心よりお礼申し上げます。

　さて、２０２１年１月１６日（土）～１７日（日）うきはアリーナで開催予定の「第４３回 全国ＪＯＣジュ

ニアオリンピックカップ春季水泳競技大会 福岡県予選会・１２歳以下の部」の中止についてお知らせします。

　年明け後も感染拡大スピードが日を追うごとに増すなど、猛威をふるっている新型コロナウイルスに対し

国民全体にさらなる感染防止対策の徹底が求められている状況と、選手および関係者の安全を最優先に考慮

した結果、大会を実施しないことが最善であると判断いたしました。

　この大会に向けて準備をされてきた選手並びに関係者の皆様にはご迷惑をお掛けすることになりますが

感染の拡大収束を最優先に考え、中止といたします。何とぞご理解を賜りますようお願いいたします。

　なお、ご納入いただきました参加費の払い戻しにつきましては、追って当連盟ウェブサイトでご案内いた

しますので、後日ご確認ください。

敬具

２０２１年 1月２３日・２４日開催予定　全国 JO福岡県予選会 /１３歳以上の部につきましては、２０２

１年 1月１４日（木）に開催可否を決定し本連盟ウェブサイトにてお知らせいたします。

令和３年１月７日

関係各位

（一社）福岡県水泳連盟

理事長　 坂井　良明

第４３回 全国ＪＯＣジュニアオリンピックカップ春季水泳競技大会 
福岡県予選会　【１２歳以下の部】　開催中止のお知らせ


